PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         №
	 О снятии с учета многодетных семей

	В соответствии с пп.7 п.6 ст.4 Закона Нижегородской области от 01.12.2011г. № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» и           в целях приведения списка многодетных семей, поставленных на учет с целью получения земельных участков в соответствие с действующим законодательством, учитывая протокол Жеребьевочной комиссии от 05.04.2017г. №3, руководствуясь ст.39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л е т:

	1. В связи с фактическим предоставлением земельных участков в соответствии с договорами аренды, заключенными с многодетными семьями на основании ст. 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011г. №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», снять с учета и исключить из списка многодетных семей поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков следующие многодетные семьи:
№ п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата принятия на учет
Реквизиты постановления и

договора земельного участка
(Аренда, Собственность)
Порядковый номер очереди

1

Горшкова Ольга Андреевна
10.03.2016г.
Постановление Администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 05.04.2017        №632, Договор аренды земельного участка № К1-04-01/17 от 05.04.2017г.
2м
2
Клешнина Ольга Васильевна
19.04.2016г.
Постановление Администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 05.04.2017г.                   №633, Договор аренды земельного участка № К1-04-02/17 от 05.04.2017г.
3м
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом известить многодетные семьи в течение 5 рабочих дней с даты подписания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

	И.о.главы администрации

	      О.В.Чиндясов

14 апреля 2017 года

717